

## VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba areálu FSV UK v Jinonicích

Část: D1.4.11, SO 01, Plynové hašení (GHZ)

R00 Plynové stabilní hasicí zařízení

Datum: 12/2022

Položka	Popis	Mn.	MJ	Jedn. cena	Cena celkem
<b>Detekční část</b>					
1.	Hasicí ústředna 3+1 vč. žlutého spouštěcího tlačítka	1	ks	19,980.00	19,980.00
2.	Indikační tablo obsluhy vč. žlutého spouštěcího tlačítka	1	ks	7,852.00	7,852.00
3.	Výstražný světelný panel	2	ks	3,800.00	7,600.00
4.	Tlačítko nouzové přerušení, modré	2	ks	2,364.00	4,728.00
5.	Tlačítko spouštění hašení, žluté	2	ks	2,364.00	4,728.00
6.	Opticko-kouřový hlásič	10	ks	890.00	8,900.00
7.	Zásuvka (patice)	10	ks	150.00	1,500.00
8.	Nasávací laserový hlásič, 2 vstupy	1	ks	38,369.00	38,369.00
9.	Červené nasávací potrubí, ABS, včetně tvarovek	1	kpl	6,000.00	6,000.00
10.	Zdroj 24 V, 2.5 A v plechové skříni	1	ks	5,000.00	5,000.00
11.	Siréna s majákem, bílá barva, 1. stupeň dle EN54-3 a 23	4	ks	2,639.00	10,556.00
12.	Siréna s majákem, červená barva, 2. stupeň dle EN54-3 a 23	2	ks	2,639.00	5,278.00
13.	Bezhalogenový kabel EF 180S 2x1	150	m	36.00	5,400.00
14.	Bezhalogenový kabel EF 180S 4x1	40	m	43.00	1,720.00
15.	Zemnicí drát Ž/Z, CY 6mm <sup>2</sup>	30	m	35.00	1,050.00
16.	Aku Yuasa 12V/7Ah	4	ks	596.00	2,384.00
17.	Instalační materiál	1	kpl	10,000.00	10,000.00
<b>Hasicí část</b>					
18.	142 l tlaková nádoba, 25 bar, ventil, manometr	1	ks	71,972.00	71,972.00
19.	Hasivo 3M NOVEC 1230	141	kg	1,450.00	204,450.00
20.	Třmen pro nádobu 142 l	1	ks	656.00	656.00
21.	Redukce ventil - potrubí	1	ks	2,016.00	2,016.00
22.	Hubice (tryska) 180°/360°	2	ks	2,772.00	5,544.00
23.	Elektrický spouštěč, 24V=0,2 A (pro ventily GCV 40,50,65)	1	ks	13,980.00	13,980.00
24.	Ruční spouštěč	1	ks	4,478.00	4,478.00
25.	Tlakový spínač - hasivo vypuštěno	1	ks	6,980.00	6,980.00
26.	Tlakový spínač - monitor tlaku v láhvi	1	ks	6,170.00	6,170.00
27.	Potrubí, tvarovky, závěsy, uzemnění	1	kpl	38,000.00	38,000.00
28.	Přetlaková klapka Apreco SGV-0505	1	kpl	19,900.00	19,900.00
29.	Instalační materiál	1	kpl	10,000.00	10,000.00
<b>Ostatní</b>					
30.	Značení, popisy, tabulky	1	kpl	2,000.00	2,000.00
31.	Požární ucpávky pro GHZ	1	kpl	5,000.00	5,000.00
32.	Doprava	1	kpl	10,000.00	10,000.00
33.	Montáž	1	kpl	80,000.00	80,000.00
34.	Oživení, programování a uvedení do provozu	1	kpl	5,000.00	5,000.00
35.	Funkční zkouška a kontrola provozuschopnosti	1	kpl	5,000.00	5,000.00
36.	Zkouška těsnosti prostorů (Door Fan Test)	1	kpl	8,000.00	8,000.00
37.	Tlakové zkoušky (TIČR)	1	kpl	5,000.00	5,000.00
38.	Výchozí doklady	1	kpl	1,000.00	1,000.00
39.	Školení a manuály	1	kpl	2,000.00	2,000.00
40.	Výrobní dokumentace - hydraulické výpočty	1	kpl	5,000.00	5,000.00
41.	Dokumentace skutečného provedení stavby	1	kpl	5,000.00	5,000.00
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>					<b>658,191 Kč</b>